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	№ п/п
	Содержание изменения
	Дата наступления изменения
	Дата внесения изменения в список аффилирован-
ных лиц

	1
	Изменение даты возникновения основания аффилированности, в силу которой данное лицо является  аффилированным лицом ОАО «Энергосервис Волги» 
	25.06.2014
	27.06.2014

	Содержание сведений об аффилированном лице до изменения:

	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Винокуров 
Игорь Владимирович

	Согласие физического лица на раскрытие данной информации 
не получено
	Лицо осуществляет полномочия единоличного исполнительного органа акционерного общества

Лицо является членом Совета
директоров (наблюдательного
совета) акционерного общества
	
14.06.2012



20.06.2013

	_
	_

	Содержание сведений об аффилированном лице после изменения:

	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Винокуров 
Игорь Владимирович

	Согласие физического лица на раскрытие данной информации 
не получено
	Лицо осуществляет полномочия единоличного исполнительного органа акционерного общества

Лицо является членом Совета
директоров (наблюдательного
совета) акционерного общества
	
14.06.2012



25.06.2014

	_
	_

	2
	Изменение даты возникновения основания аффилированности, в силу которой данное лицо является  аффилированным лицом ОАО «Энергосервис Волги» 
	25.06.2014
	27.06.2014

	Содержание сведений об аффилированном лице до изменения:

	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Кулиев
Вячеслав Игоревич
	Согласие физического лица на раскрытие данной информации не получено
	Лицо является членом Совета
директоров (наблюдательного
совета) акционерного общества
	20.06.2013
	_
	_

	Содержание сведений об аффилированном лице после изменения:

	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Кулиев
Вячеслав Игоревич
	Согласие физического лица на раскрытие данной информации не получено
	Лицо является членом Совета
директоров (наблюдательного
совета) акционерного общества
	25.06.2014
	_
	_

	№ п/п
	Содержание изменения
	Дата наступления изменения
	Дата внесения изменения в список аффилирован-
ных лиц

	3
	Изменение даты возникновения основания аффилированности, в силу которой данное лицо является  аффилированным лицом ОАО «Энергосервис Волги» 
	25.06.2014
	27.06.2014

	Содержание сведений об аффилированном лице до изменения:

	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Пучкова
Ирина Юрьевна
	Согласие физического лица на раскрытие данной информации не получено
	Лицо является членом Совета
директоров (наблюдательного
совета) акционерного общества
	20.06.2013
	_
	_

	Содержание сведений об аффилированном лице после изменения:

	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Пучкова
Ирина Юрьевна
	Согласие физического лица на раскрытие данной информации не получено
	Лицо является членом Совета
директоров (наблюдательного
совета) акционерного общества
	25.06.2014
	_
	_

	№ п/п
	Содержание изменения
	Дата наступления изменения
	Дата внесения изменения в список аффилирован-
ных лиц

	4
	Изменение даты возникновения основания аффилированности, в силу которой данное лицо является  аффилированным лицом ОАО «Энергосервис Волги» 
	25.06.2014
	27.06.2014

	Содержание сведений об аффилированном лице до изменения:

	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Реброва
Наталия Леонидовна
	Согласие физического лица на раскрытие данной информации не получено
	Лицо является членом Совета
директоров (наблюдательного
совета) акционерного общества
	20.06.2013
	_
	_

	Содержание сведений об аффилированном лице после изменения:

	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Реброва
Наталия Леонидовна
	Согласие физического лица на раскрытие данной информации не получено
	Лицо является членом Совета
директоров (наблюдательного
совета) акционерного общества
	25.06.2014
	_
	_

	№ п/п
	Содержание изменения
	Дата наступления изменения
	Дата внесения изменения в список аффилирован-
ных лиц

	5
	Изменение даты возникновения основания аффилированности, в силу которой данное лицо является  аффилированным лицом ОАО «Энергосервис Волги» 
	25.06.2014
	27.06.2014

	Содержание сведений об аффилированном лице до изменения:

	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Софинский
Алексей Валерианович
	Согласие физического лица на раскрытие данной информации не получено
	Лицо является членом Совета
директоров (наблюдательного
совета) акционерного общества
	20.06.2013
	_
	_

	Содержание сведений об аффилированном лице после изменения:

	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Софинский
Алексей Валерианович
	Согласие физического лица на раскрытие данной информации не получено
	Лицо является членом Совета
директоров (наблюдательного
совета) акционерного общества
	25.06.2014
	_
	_

	№ п/п
	Содержание изменения
	Дата наступления изменения
	Дата внесения изменения в список аффилирован-
ных лиц

	6
	Выбыл из списка группы лиц, принадлежащих к той же группе лиц, к которой принадлежит ОАО «Энергосервис Волги» (Лицо перестало являться членом Совета директоров ОАО «Энергосервис Волги») 
	25.06.2014
	27.06.2014

	Содержание сведений об аффилированном лице до изменения:

	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Бикмурзин
Адель Фяритович
	Согласие физического лица на раскрытие данной информации не получено
	Лицо является членом Совета
директоров (наблюдательного
совета) акционерного общества
	20.06.2013
	_
	_

	Содержание сведений об аффилированном лице после изменения:

	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Бикмурзин
Адель Фяритович
	
	Лицо перестало быть
аффилированным
	
	
	

	№ п/п
	Содержание изменения
	Дата наступления изменения
	Дата внесения изменения в список аффилирован-
ных лиц

	7
	Выбыл из списка группы лиц, принадлежащих к той же группе лиц, к которой принадлежит ОАО «Энергосервис Волги» (Лицо перестало являться членом Совета директоров ОАО «Энергосервис Волги»)
	25.06.2014
	27.06.2014

	Содержание сведений об аффилированном лице до изменения:

	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Пешков 
Александр Викторович  
	Согласие физического лица на раскрытие данной информации не получено
	Лицо является членом Совета
директоров (наблюдательного
совета) акционерного общества
	20.06.2013
	_
	_

	Содержание сведений об аффилированном лице после изменения:

	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Пешков 
Александр Викторович  
	
	Лицо перестало быть
аффилированным
	
	
	

	№ п/п
	Содержание изменения
	Дата наступления изменения
	Дата внесения изменения в список аффилирован-
ных лиц

	8
	Поступил в список лиц, принадлежащих к той же группе лиц, к которой принадлежит ОАО «Энергосервис Волги» (Лицо избрано членом Совета директоров ОАО «Энергосервис Волги») 
	25.06.2014
	27.06.2014

	Содержание сведений об аффилированном лице до изменения:

	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Букланов
Максим Владимирович
	
	Лицо не являлось
аффилированным
	
	
	

	Содержание сведений об аффилированном лице после изменения:

	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Букланов
Максим Владимирович
	Согласие физического лица на раскрытие данной информации не получено
	Лицо является членом Совета
директоров (наблюдательного
совета) акционерного общества
	25.06.2014
	_
	_

	№ п/п
	Содержание изменения
	Дата наступления изменения
	Дата внесения изменения в список аффилирован-
ных лиц

	9
	Поступил в список лиц, принадлежащих к той же группе лиц, к которой принадлежит ОАО «Энергосервис Волги» (Лицо избрано членом Совета директоров ОАО «Энергосервис Волги»)
	25.06.2014
	27.06.2014

	Содержание сведений об аффилированном лице до изменения:

	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Насыров
Сергей Юрьевич
	
	Лицо не являлось
аффилированным
	
	
	

	Содержание сведений об аффилированном лице после изменения:

	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Насыров
Сергей Юрьевич
	Согласие физического лица на раскрытие данной информации не получено
	Лицо является членом Совета
директоров (наблюдательного
совета) акционерного общества
	25.06.2014
	_
	_
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